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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 2018.
SUPERCROSS - JUNIORI

Neslužbeni redoslijed

Rnk Driver Nation Klub Motocikl Points Malino 1 Malino 2 Mladina 1 Mladina 2 Malino 3 Malino 4

  MX 50  
1 TROHA Tin AMZS ŠD APJ MŠK KTM 80 - - 20 20 20 20

2 NOVAK Alex HMS MCK 97 KTM 64 - - 17 15 17 15
3 LENČE Stefan HMS MK Pakrac - Lipik KTM 58 - - 13 13 15 17
4 JURINIĆ Karlo HMS MK Bedekovčina KTM 54 - - 11 17 13 13
5 PRANČIĆ Jurica HMS MK Bedekovčina KTM 48 - - 15 11 11 11
6 IVANDIĆ Roko HMS MK MX Šipek KTM 40 - - 10 10 10 10

  MX 65  
1 LONČAR Dino HMS MŠD Zabok Kawasaki 40 - - 20 20 - -
2 IVANDIĆ Šimun HMS MKK KIA-Božić KTM 34 - - 17 17 - -
3 OSEK Lukas AMZS TRK Tajfun-Šport KTM 30 - - 15 15 - -
4 JANKOVIĆ Jan HMS MUB PK Team KTM 24 - - 13 11 - -
5 SAVIĆ Bartul HMS MCK Cetina KTM 24 - - 11 13 - -
6 TOPOLOVEC Marko HMS MK Bedekovčina Kawasaki 20 - - 10 10 - -
7 IVANOVIĆ Lea HMS MK Požega Promet KTM 18 - - 9 9 - -

Nisu održane 3 utrke
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OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE 2018.
SUPERCROSS - VETERANI

Neslužbeni redoslijed

Rnk Driver Klub Team Motocikl Points Malino 1 Malino 2 Mladina 1 Mladina 2 Malino 3 Malino 4

  Veterani B  
1 BESEDNIK Krešimir MCK Jaska Jaska Team Mladina Honda 0 - - 0 0 - -
2 FORTUNA Alojzij MK Team Fortuna 0 - - 0 0 - -

Nisu održane 3 utrke
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PRVENSTVO HRVATSKE 2018.
SUPERCROSS - SENIORI

Neslužbeni redoslijed

Rnk Driver Klub Tim Motocikl Bodovi Malino 1 Malino 2 Mladina 1 Mladina 2 Malino 3 Malino 4

MX-Open
1 MARTINAC Janko MK Krašić Valvoline MX Team Šipek Yamaha 108 17 17 20 20 17 17
2 SOKOLOVIĆ Renato MK MX Šipek Valvoline Alles Team Šipek Yamaha 90 15 15 17 15 15 13
3 KELAVA Matija MCK 97 Kreator Racing MX Team KTM 80 20 20 - - 20 20

4 BRAJDIĆ Luka MCK 97 Kawasaki 60 - - 15 17 13 15

  MX 2  
1 JAROŠ Matej MK Požega Promet Kawasaki 117 20 20 20 17 20 20

2 HRANIĆ Nikola MK Bedekovčina Kreator Racing MX Team KTM 105 17 17 17 20 17 17
3 JAKOPEC Kristijan MCK TRP Marović Kreator Racing MX Team Kawasaki 84 15 15 15 9 15 15
4 RAKOVIĆ Antonio MCK 97 Kawasaki 46 - - 10 10 13 13
5 FILIPAJ Mischel MŠD Zabok Valvoline MX Team Šipek Yamaha 37 13 0 11 13 - -
6 VRAGOTUK Filip MKK KIA-Božić Valvoline MX Team Šipek Yamaha 28 - - 13 15 - -
7 DIVJAK Marko MCK 97 Yamaha 22 - - - - 11 11
8 PAPAK Luka MK Pakrac - Lipik Kawasaki 20 - - 9 11 - -

  Ekipe klubova  
1 MCK 97 186 20 20 25 27 46 48

2 MK Požega Promet 117 20 20 20 17 20 20
3 MK Krašić 108 17 17 20 20 17 17
4 MK Bedekovčina 105 17 17 17 20 17 17
5 MK MX Šipek 90 15 15 17 15 15 13
6 MCK TRP Marović 84 15 15 15 9 15 15
7 MŠD Zabok 37 13 0 11 13 - -
8 MKK KIA-Božić 28 - - 13 15 - -
9 MK Pakrac - Lipik 20 - - 9 11 - -

  Timovi  
1 Kreator Racing MX Team 209 37 37 32 29 37 37

2 Valvoline MX Team Šipek 149 30 17 33 35 17 17
3 Valvoline Alles Team Šipek 90 15 15 17 15 15 13
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PRVENSTVO HRVATSKE 2018.
SUPERCROSS - JUNIORI

Neslužbeni redoslijed
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Rnk Driver Klub Tim Motocikl Points Malino 1 Malino 2 Mladina 1 Mladina 2 Malino 3 Malino 4

  MX 85  
1 KUNIĆ Luka MŠD Zabok Valvoline MX Team Šipek Yamaha 114 17 17 20 20 20 20

2 PETANJEK David MCK 97 MX-Academy-Valvoline-Team KTM 98 15 15 17 17 17 17
3 RIBIĆ Mia SMK Savski Marof KTM 84 13 13 13 15 15 15
4 BRUMNJAK Aleksandra MK Bedekovčina Fuchs Silkolene Racing Team Husqvarna 42 11 11 10 10 - -
5 UJČIĆ Patrik MCK Kvarner Valvoline Alles Team Šipek KTM 40 20 20 - - - -
6 LONČAR Dino MŠD Zabok Valvoline Alles Team Šipek Kawasaki 28 - - 15 13 - -
7 ŠAMU Enola MK Požega Promet Kawasaki 26 - - - - 13 13
8 ŠTEFANEK Antonio MK Bedekovčina MK Bedekovčina Kawasaki 22 - - 11 11 - -

  MX 65  
1 LONČAR Dino MŠD Zabok Valvoline Alles Team Šipek Kawasaki 114 17 20 20 20 20 17
2 IVANDIĆ Šimun MKK KIA-Božić Valvoline MX Team Šipek KTM 108 20 17 17 17 17 20

3 JANKOVIĆ Jan MUB PK Team KTM 88 15 15 15 13 15 15
4 TOPOLOVEC Marko MK Bedekovčina MK Bedekovčina Kawasaki 74 13 13 11 11 13 13
5 IVANOVIĆ Lea MK Požega Promet KTM 42 11 11 10 10 - -
6 SAVIĆ Bartul MCK Cetina KTM 28 - - 13 15 - -

  MX 50  
1 NOVAK Alex MCK 97 MX-Academy-Valvoline-Team KTM 114 20 20 20 17 20 17
2 JURINIĆ Karlo MK Bedekovčina Fuchs Silkolene Racing Team KTM 97 17 17 13 20 15 15
3 PRANČIĆ Jurica MK Bedekovčina KTM 84 13 15 17 13 13 13
4 IVANDIĆ Roko MK MX Šipek KTM 72 15 13 11 11 11 11
5 LENČE Stefan MK Pakrac - Lipik KTM 67 - - 15 15 17 20

  Ekipe klubova  
1 MK Bedekovčina 255 43 45 41 44 41 41

2 MŠD Zabok 228 34 37 40 40 40 37
3 MCK 97 212 35 35 37 34 37 34
4 MKK KIA-Božić 108 20 17 17 17 17 20
5 MUB PK Team 88 15 15 15 13 15 15
6 SMK Savski Marof 84 13 13 13 15 15 15
7 MK MX Šipek 72 15 13 11 11 11 11
8 MK Požega Promet 68 11 11 10 10 13 13
9 MK Pakrac - Lipik 67 - - 15 15 17 20

10 MCK Kvarner 40 20 20 - - - -
11 MCK Cetina 28 - - 13 15 - -

  Timovi  
1 Valvoline MX Team Šipek 222 37 34 37 37 37 40

2 MX Academy - Valvoline Team 212 35 35 37 34 37 34
3 Valvoline Alles Team Šipek 154 37 40 20 20 20 17
4 Fuchs Silkolene Racing Team 139 28 28 23 30 15 15
5 MK Bedekovčina 96 13 13 22 22 13 13
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PRVENSTVO HRVATSKE 2018. 
SUPERCROSS

Neslužbeni redoslijed

Rnk Driver Klub Team Motocikl Points Malino 1 Malino 2 Mladina 1 Mladina 2 Malino 3 Malino 4

  Veterani A  
1 BRAIM Danko MCK Jaska Valvoline MX Team Šipek Yamaha 117 20 17 20 20 20 20

2 JAKOPEC Ivica MCK Jaska Jaska Team Mladina 66 17 15 17 17 - -
3 VLAHOVAC Ivica MCK Petrinja Kawasaki 56 11 11 - - 17 17
4 KLANJČIĆ Mario MŠD Zabok Valvoline MX Team Šipek 35 15 20 0 0 - -
5 TEŠIĆ Aleksandar Sasha MCK TRP Marović Jedvaj obrt KTM 26 13 13 - - - -

  Veterani B  
1 BESEDNIK Krešimir MCK Jaska Jaska Team Mladina Honda 40 - - 0 0 20 20

2 ČUKOIĆ Mario MCK Jaska Jaska Team Mladina KTM 0 0 0 - - - -

  Ekipe klubova - Veterani  
1 MCK Jaska 303 57 52 57 57 40 40

2 MCK Petrinja 56 11 11 - - 17 17
3 MŠD Zabok 35 15 20 0 0 - -
4 MCK TRP Marović 26 13 13 - - - -

  Timovi - Veterani  
1 Valvoline MX Team Šipek 152 35 37 20 20 20 20

2 Jaska Team Mladina 146 17 15 37 37 20 20
3 Jedvaj obrt 26 13 13 - - - -

klasa se ne boduje za Prvenstvo Hrvatske - članak SX 05-25
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B LIGA Kup HMS-a 2018. 
SUPERCROSS

Neslužbeni redoslijed

Rnk Driver Klub Team Motocikl Bodovi Malino 1 Malino 2 Mladina 1 Mladina 2 Malino 3 Malino 4

B-Open
1 FOLNOVIĆ Dinko MŠD Zabok Honda 114 17 17 20 20 20 20

2 IVANOVIĆ Krunoslav MK Požega Promet Honda 108 20 20 17 17 17 17
3 KELEČIĆ Tomislav MCK TRP Marović MCK TRP Marović 60 15 15 15 15 - -
4 KOVAČIĆEK Tomislav SMK Savski Marof 26 - - 13 13 - -
5 PAVLAKOVIĆ Ivan MCK TRP Marović Honda 0 - - - - 0 0

B-250
1 BERMANEC Tomislav MK MX Šipek Valvoline MX Team Šipek Yamaha 77 0 0 20 17 20 20

2 PRŠA Nino MCK Jaska Jaska Team Mladina 35 0 0 15 20 - -
3 BRUMNJAK Aleksandra MK Bedekovčina KTM 34 - - - - 17 17
4 POPOVIČ Klemen AMD Brežice 32 - - 17 15 - -
5 GRGAS Matija MCK Jaska Jaska Team Mladina 26 - - 13 13 - -

  Ekipe klubova  
1 MK MX Šipek 117 20 20 20 17 20 20
2 MŠD Zabok 114 17 17 20 20 20 20

3 MK Požega Promet 108 20 20 17 17 17 17
4 MCK Jaska 95 17 17 28 33 - -
5 MCK TRP Marović 60 15 15 15 15 0 0
6 MK Bedekovčina 34 - - - - 17 17
7 SMK Savski Marof 26 - - 13 13 - -

  Timovi  
1 Valvoline MX Team Šipek 77 - - 20 17 20 20

2 Jaska Tem Mladina 61 - - 28 33 - -
3 MCK TRP Marović 60 15 15 15 15 - -



30.09.2018.KUP HRVATSKE VILKO SEVER SUPERCROSS - SENIORI 2018 

Poredak klubova

Pozicija Klub Ukupno bodova Vozači

Startni br. Klasa Vozač 1. vožnja 2. vožnja

1 MCK 97 52 52 MX-Open Luka BRAJDIĆ 15 17

143 MX 2 Antonio RAKOVIĆ 10 10

2 MK Krašić 40 4 MX-Open Janko MARTINAC 20 20

3 MK Bedekovčina 37 350 MX 2 Nikola HRANIĆ 17 20

4 MK Požega Promet 37 399 MX 2 Matej JAROŠ 20 17

5 MK MX Šipek 32 80 MX-Open Renato SOKOLOVIĆ 17 15

6 MKK KIA-Božić 28 214 MX 2 Filip VRAGOTUK 13 15

7 MŠD Zabok 24 2 MX 2 Mischel FILIPAJ 11 13

8 MCK TRP Marović 24 74 MX 2 Kristijan JAKOPEC 15 9

9 MK Pakrac - Lipik 20 19 MX 2 Luka PAPAK 9 11



30.09.2018.KUP HRVATSKE VILKO SEVER SUPERCROSS - JUNIORI - 2018 

Poredak klubova

Pozicija Klub Ukupno bodova Vozači

Startni br. Klasa Vozač 1. vožnja 2. vožnja

1 MK Bedekovčina 85 236 MX 50 Karlo JURINIĆ 13 20

94 MX 50 Jurica PRANČIĆ 17 13

328 MX 85 Antonio ŠTEFANEK 11 11

10 MX 65 Marko TOPOLOVEC 11 11

747 MX 85 Aleksandra BRUMNJAK 10 10

2 MŠD Zabok 80 9 MX 85 Luka KUNIĆ 20 20

5 MX 65 Dino LONČAR 20 20

3 MCK 97 71 978 MX 50 Alex NOVAK 20 17

971 MX 85 David PETANJEK 17 17

4 MKK KIA-Božić 34 888 MX 65 Šimun IVANDIĆ 17 17

5 MK Pakrac - Lipik 30 7 MX 50 Stefan LENČE 15 15

6 SMK Savski Marof 28 11 MX 85 Mia RIBIĆ 13 15

7 MCK Cetina 28 178 MX 65 Bartul SAVIĆ 13 15

8 MUB PK Team 28 46 MX 65 Jan JANKOVIĆ 15 13

9 MK MX Šipek 22 643 MX 50 Roko IVANDIĆ 11 11

10 MK Požega Promet 20 41 MX 65 Lea IVANOVIĆ 10 10



30.09.2018.KUP HRVATSKE VILKO SEVER SUPERCROSS - VETERANI 2018 

Poredak klubova

Pozicija Klub Ukupno bodova Vozači

Startni br. Klasa Vozač 1. vožnja 2. vožnja

1 MCK Jaska 114 3 Vet A Danko BRAIM 20 20

57 Vet B Krešimir BESEDNIK 20 20

4 Vet A Ivica JAKOPEC 17 17

MŠD Zabok 0 52 Vet A Mario KLANJČIĆ 0 0
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